2025 年３月 31 日

各    位

会 社 名  株 式 会 社  中 山 製 鋼 所

代表者名  代表取締役社長  箱 守  一 昭

        （コード番号 5408 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員総務人事部長 森 岡  由 喜 夫

        （ＴＥＬ 06-6555-3029）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定したのでお知らせいたします。

下記の人事につきましては、2025年６月26日開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の取締役会におい

て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  役員人事に伴う代表取締役の異動

２．新・旧代表取締役等の氏名及び役職名

2025 年６月 26 日開催予定の第 131 回定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会に付議予定

氏 名 新役職名 現役職名

箱守
はこもり

 一
かず

昭
あき

 代表取締役会長 代表取締役社長

内藤
ないとう

 伸彦
のぶひこ

 代表取締役社長 専務取締役

３．新任代表取締役社長の生年月日、略歴及び所有株式数

生年月日 略歴
所有

株式数

1958 年

７月７日生

満 66 歳

1982 年 4 月 当社入社

9,010

株

2007 年 12 月  当社営業本部棒線営業部長

2013 年 6 月 当社執行役員購買本部長兼鉄源調達部長

2014 年 6 月 当社執行役員購買本部長

2015 年 5 月 当社執行役員営業本部長

2017 年 6 月

当社取締役営業、購買本部、

東京支店統括兼営業本部長

2018 年 5 月 当社取締役営業、購買本部、東京支店統括

2020 年 4 月 当社取締役営業本部、購買部、東京支店統括

2020 年 6 月 当社常務取締役営業本部、購買部、東京支店統括

2022 年 4 月

当社常務取締役営業、製品開発本部、購買部、

東京支店統括

2022 年 6 月

当社専務取締役営業、製品開発本部、購買部、

東京支店統括

2023 年 10 月

当社専務取締役営業、製品開発本部、購買部、

東京営業部統括

2024 年 4 月

当社専務取締役営業、建材営業、製品開発本部、

購買部統括

現在に至る

４．就任予定日

 2025 年６月 26 日

以  上